2021年 12月 10日

各     位

                    会社名    株式会社 ＰＬＡＮＴ

                   代表者名   代表取締役社長 三ッ田 佳史

                        （コード番号：7646 東証第一部）

                   問合せ先   専務取締役 山田 准司

                             （TEL  0776－72－0300）

執行役員の人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、組織変更に伴う執行役員の人事異動について決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

（１）人事異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

大 原
おおはら

 仁
ひとし

常務執行役員

ＰＢ開発本部長

常務執行役員

ブランド事業本部長

古 宿
ふるやど

 達也
たつや

執行役員

ブランド戦略本部長

兼 グランドデザイン部長

兼 マーケティング部長

執行役員

ＤＸ戦略本部長

兼 ＥＣ事業部長

（２）異動日   2021年 12月 17日

 以 上